

---

# **ALHART ApS**

**CVR-nr.: 42403024**

Tinghøjvej 57A 3 th  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2023**

**Allan Hartmann**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ALHART ApS  
Tinghøjvej 57A 3 th  
2860 Søborg

CVR-nr.: 42403024  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktiviteter består i bogføring, revision og rådgivning samt forfattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2022 og balance pr. 31. december 2022 med tilhørende noter, udviser et resultat på kr. 0 og balancen en egenkapital på kr. 40.000.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		481.152	172.203
Eksterne omkostninger		-79.174	-39.906
<b>Bruttoresultat</b>		<b>401.978</b>	<b>132.297</b>
Personaleomkostninger		-401.258	-132.297
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>720</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-720	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		0	
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.362	52.293
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>63.362</b>	<b>52.293</b>
Likvide beholdninger		2.843	9.666
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>66.205</b>	<b>61.959</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>66.205</b>	<b>61.959</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249	249
Skyldig moms og afgifter		25.104	20.233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		852	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.205</b>	<b>21.959</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.205</b>	<b>21.959</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>66.205</b>	<b>61.959</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret